
UCHWAŁA NR XLI/453/13
RADY GMINY MIELNO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Mielno za osiągnięcia 
w dziedzinie artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2012r. poz. 406), art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/126/2011 Rady Gminy Mielno z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie ustanowienia 
Nagrody Wójta Gminy Mielno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 114 poz. 2043, z 2012r. poz. 22), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §3 ust. 2 i 3 otrzymuje nowe brzmienie: „2. Wniosek o przyznanie nagrody można złożyć w terminie do 
15 października danego roku kalendarzowego w siedzibie urzędu. 3. W każdym czasie, jednak nie później 
niż do 15 października danego roku kalendarzowego, może być złożony wniosek w sprawie przyznania 
nagrody z okazji jubileuszu twórczego.” 

2) po §3 dodaje się §3a: „§3a.1. Wójt Gminy Mielno w drodze zarządzenia powołuje Kapitułę. 2. Do zadań 
Kapituły należy: 1) opiniowanie wniosków o przyznanie Nagrody, 2) przedstawianie propozycji wysokości 
przyznanych Nagród z zastrzeżeniem §4 ust. 4. 3. W skład kapituły wchodzi: 1) jeden przedstawiciel 
instytucji kultury Gminy Mielno, 2) po jednym przedstawicielu z każdego klubu radnych, 3) dwóch 
przedstawicieli Wójta Gminy Mielno. 4. Członkowie Kapituły w drodze głosowania, wybierają 
Przewodniczącego Kapituły. 5. Członkowie Kapituły pełnią swoje funkcje społecznie. 6. Posiedzenia 
Kapituły zwołuje Przewodniczący, w zależności od potrzeb. 7. Posiedzenia Kapituły uważa się za ważne, 
jeśli uczestniczy w nim co najmniej trzech członków. 8. Kapituła przedstawia swoje stanowisko Wójtowi 
Gminy Mielno w formie protokołu podpisanego przez Przewodniczącego.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Chadacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2013 r.

Poz. 2617


		2013-07-10T08:24:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




